
UCHWAŁA NR XXXVI/182/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Kikole, w skład którego wchodzi jedynie 
dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole oraz 

Publiczne Gimnazjum w Kikole, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ignacego Antoniego Zboińskiego 
w Kikole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60 i 949) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego Zespołu Szkół w Kikole z siedzibą w Kikole, ul. 
Targowa 6, 87 – 620 Kikół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole oraz Publiczne Gimnazjum w Kikole w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole z siedzibą w Kikole, ul. Targowa 6, 87 – 
620 Kikół.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 2A235167-EEAB-4C6C-AE0D-43F37CCC3FE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe dotychczasowy zespół publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa
sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, staje się z dniem 1 września 2017r.
ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do
stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 2A235167-EEAB-4C6C-AE0D-43F37CCC3FE3. Podpisany Strona 1




